

# AVIS PUBLIC Appel d'offres 202436

#### **AVIS AUX SOUMISSIONNAIRES**

#### 1 DESCRIPTION DES TRAVAUX

Projet: 21-0336

La description du mandat lié à la réalisation du présent projet n'est pas limitative et est mentionnée afin d'indiquer le résultat à obtenir. Les articles suivants fournissent des précisions supplémentaires sur certaines étapes du mandat. La Municipalité de Saint-Chrysostome sollicite des soumissions par appel d'offres public pour des « **Travaux de réfection de l'émissaire pluvial Allen** », le tout sous réserve de l'obtention de tous les certificats et autorisations nécessaires. Le projet est situé dans la Municipalité de Saint-Chrysostome.

Le présent appel d'offres comprend, sans s'y limiter, les activités nécessaires pour :

- L'installation des conduites d'égouts pluviaux par excavation ;
- ➤ La construction d'un nouvel émissaire pluvial ;
- ➤ Le raccordement aux conduites existantes ;
- L'installation des regards et autres accessoires requis ;
- ➤ Le nettoyage et les essais sur les conduites ;
- ➤ La fourniture et la mise en place des matériaux de fondation ;
- ➤ Le profilage, la compaction et la préparation finale de la surface à paver ;
- ➤ Les travaux de réfection de surfaces.

Dans le cadre du présent appel d'offres, toute question ou demande de précision, qu'elle soit administrative ou technique, doit être adressée, sept (7) jours avant l'ouverture des soumissions, en français à :

Jessy Létourneau, directeur général **Municipalité de Saint-Chrysostome** 

Tél. : 450 826-3911 Lundi au jeudi : 8h30 à 16h30 et vendredi : 8h30 à 15h Courriel : dg@mun-sc.ca

## 2 DOCUMENTS D'APPEL D'OFFRES

Les documents de soumissions sont disponibles à partir du **jeudi 18 juillet 2024**, sur le Système Électronique d'Appels d'Offres à l'adresse électronique suivante : <a href="www.seao.ca">www.seao.ca</a>

### 3 CLÔTURE DES SOUMISSIONS

Les soumissions seront reçues à l'Hôtel de Ville, située au 624 rue Notre-Dame, 2e étage, **jusqu'à 9h30, heure à l'horloge de la Municipalité le mardi 3 septembre 2024**. Les enveloppes seront ouvertes au même endroit, à la même date et à la même heure. La Municipalité de Saint-Chrysostome ne s'engage à accepter ni la plus basse ni aucune des soumissions reçues.

DONNÉ À SAINT-CHRYSOSTOME, ce 18 juillet 2024.

Jessy Létourneau

Any At

Directeur général et greffier-trésorier